
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ 7 СКЛИКАНЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року №1053

Про реалізацію Договору про
співробітництво територіальних
громад в частині делегування
повноважень у сфері ведення
Реєстру територіальних громад за
2019 рік

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 17 Закону України «Про співробітництво
територіальних громад» заслухавши та обговоривши звіт про реалізацію
Договору про співробітництво територіальних громад в частині делегування
повноважень у сфері ведення Реєстру територіальних громад в 2019 році,
Гребінківська міська рада вирішила:

1. Затвердити звіт про реалізацію Договору про співробітництво
територіальних громад в частині делегування повноважень у сфері
ведення Реєстру територіальних громад за 2019 рік (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємства (Бондарь І.М.).

Міський голова В. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО:
Рішення 31 сесії
Гребінківської міської ради 7
скликання
від 27.02.2020 року №1053

ЗВІТ

Про реалізацію Договору про співробітництво територіальних
громад в частині делегування виконання завдань (у сфері ведення
Реєстру територіальних громад) від 31.03.2016 року зареєстрованого
Міністерством регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства 12.04.2016 № 36 за 2019р.

Протягом 2019 року Гребінківською міською радою реалізувався
Договір про співробітництво територіальних громад в частині делегування
виконання завдань (у сфері ведення Реєстру територіальних громад)
зареєстрованого Міністерством регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства 12.04.2016р. № 36.

На реалізацію Договору в 2019 році витрачено 593 508 (п’ятсот
дев’яносто три тисяч п’ятсот вісім грн.), в т.ч. за рахунок субвенції -
417 288 грн., за рахунок коштів ОТГ-176220 (Звіт про використання коштів
додаток 1 додається).

В рамках реалізації Договору протягом 2019 року за наданням
адміністративних послуг звернулося – 4692 громадян з них:

- з питань реєстрації місця проживання - 930 громадянина;
- з питань зняття з реєстрації місця проживання – 686 громадян;
- за видачею довідок про реєстрацію та зняття з реєстрації місця

проживання, з питань перейменуванням назв сіл та вулиць
звернулося – 3076 громадян.

Відділ постійно співпрацює з Гребінківським районним судом,
виконавчою службою, Гребінківським РС УДМС, сектором з питань пробації,
де надаються відомості на запити про реєстрацію/зняття місця проживання
осіб. Надійшло 823 запити стосовно реєстрації осіб, які були вчасно
розглянуті та надано обґрунтовані та повні відповіді у терміни, передбачені
чинним законодавством.

Міський голова В.Колісніченко



Додаток 1
до звіту про реалізацію
Договору про співробітництво
територіальних громад в частині
делегування виконання завдань
(у сфері ведення Реєстру територіальних громад)

ЗВІТ

Про реалізацію Договору про співробітництво територіальних
громад в частині делегування виконання завдань (у сфері ведення
Реєстру територіальних громад) зареєстрованого Міністерством
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства 12.04.2016 № 36 за 2019 р.

№
п/п Назва заходу Сума коштів

1 Заробітна плата з нарахуванням 576563
2 Відрядження 120
3 Використання товарів і послуг 16825

придбання 640
канцтовари 5836

заправка картриджа, заміна леза та оболочки
магнітного валу 2020

послуги зв’язку 3529
електропостачання 1541
теплопостачання 3026
водопостачання 233

Всього: 593508

Міський голова В.Колісніченко

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності І.Черненкова


